

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 188

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 22/01/2018

Señor(es): Ventas con Boleta
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
20509	FORRO PLASTICO	7		\$ 200		\$ 1.400
26047	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	4		\$ 690		\$ 2.760
17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$ 990		\$ 990
19920	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	2		\$ 2.690		\$ 5.380
16750	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$ 490		\$ 490
26047	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$ 690		\$ 690
13964	BLOCK PREPICADO OFICIO 80hjs 7mm RHEIN	1		\$ 1.590		\$ 1.590
20774	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$ 990		\$ 990
26047	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$ 690		\$ 690
19136	CUADERNO COLLEGE C.VERTICAL LISO ISOFIT	1		\$ 690		\$ 690
11913	CUAD.DOB.COMPOS.40hj.LISO PROARTE	1		\$ 290		\$ 290
29293	CUAD. UNIV. COLON 100HJ MANDALA	1		\$ 990		\$ 990
26565	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$ 200		\$ 200
27311	PENDRIVE SANDISK 16gb	1		\$ 8.900		\$ 8.900
29313	TIJERA TATOO MAPED	1		\$ 1.990		\$ 1.990
29305	LAPIZ CORRECTOR MONAMI	1		\$ 690		\$ 690
18503	DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX	1		\$ 490		\$ 490
18663	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1		\$ 390		\$ 390
18106	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$ 590		\$ 590
11763	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$ 490		\$ 490
20509	LAPIZ BIC	3		\$ 250		\$ 750
20509	LA`PIZ GRAFITO	1		\$ 190		\$ 190

OBSERVACIONES:

NETO	\$ 26.580
IVA 19 %	\$ 5.050
TOTAL	\$ 31.630